[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  17 июня  2019 года  № 39
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов № 71 от 20.12.2018 г.

«О бюджете муниципального образования

Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области на 2019 год»

     В соответствии со  ст.33 п.2 Устава муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального  района Ленинградской области, рассмотрев предложенные главой администрации муниципального образования  Хваловское  сельское  поселение  изменения   в решение Совета депутатов № 71 от 20.12.2018 года «О бюджете муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2019 год» (в редакции   № 8 от 14.02.2019года; № 20 от 26.03.2019года;№ 23 от 15.04.2019года;№ 25 от 23.05.2019года;)

Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,

решил:

      1. Внести изменения в бюджет муниципального образования Хваловское сельское поселение:

         1.1. Приложение № 1 « Прогнозируемое поступление доходов бюджета муниципального образования  Хваловское сельское поселение на 2019год» читать в новой редакции (прилагается)

         1.2. Приложение № 4 «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов на 2019год» читать в новой редакции (прилагается)

1.3. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2019год» читать в новой редакции (прилагается)
      1.4. Приложение № 6 «Расходы по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов функциональной классификации расходов на 2019 год»  читать в новой редакции (прилагается)

     1.5. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района на 2019 год» читать в новой редакции (прилагается)

    2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Волховские огни» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

     3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам  и экономическим вопросам.

 Глава муниципального образования

 Хваловское сельское  поселение                                                       Н.А.Аникин